2. T 'habens’.
3. T 'quod’.
4. L omette 'quo... testetur’.
5. T omette 'sub titulo prefatorum’, L dà 'predictorum’.
6. T 'formandam’.
7. Su un precedente 'ceterisque’ cancellato; T 'ceterisque’, L 'ceterisve’.
8. T 'integre’.
9. Su precedente 'undique’, cancellato; L 'undique’, T lo omette.
10. L 'eos’.
11. In questa lacuna, delimitata da due strappi, si leggono le parole 'fama optima 

consi-’, poi cancellate con una linea.
12. T dà la seguente lezione: '... vocati quamplures egregi] pictores convenissent, et 

inter alios magister Laurentius filius Thomaxii de Lotis venisset ... Tandem prefati ven. 
fratres etc.’.

13. T 'manufacta’.
14. T in luogo di 'sic, ut supra’ dà 'secundum ritum’.
15. T omette 'que... describuntur’.
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Igitur die ( )16 mensis maij millessimi quingentessimi XIII17
prima indictione in monasterio predicto S. Stephani et Domi
nici Bergomi18 in ( ) presentibus testibus ( ) consti

ti 2v] tuti ibi venerandi patres dominus frater Hieronimus / de 
Solcia vicarius et locum tenens rev. domini fratris Maximi de 
Fine nunc hic prioris sed absentis 19 propter capitulum sue 
congregationis 20 et dominus frater Joannes de Villa, ambo sin
dici et procuratores et agentes suis et sindicario et procuratorio 
nomine totius conventus, monasteri) et dominorum fratrum 
predictorum S. Dominici Bergomi per cartam ipsius sindica- 
tus et procure rogatam quid 21 per Jo. Antonium de Zanchis et 
quid per Jo. Andream de Marchisis notarios, ut dixerunt22 
( ), ex una, et suprascriptus magister Laurentius Lotus ve-
netus pictor, ex altera, profitentes sese et quemlibet eorum 
etatem annorum decemocto prò quoque 23 excessisse, expres- 
sim, voluntarie et consulte animoque quieto et premeditato 
in mutua presentia et stipulatione convenerunt, promiserunt et 
pacta fecerunt infrascripta, in presentia et cum voluntate pre
fati magnifici domini Alexandri Coleoni, promittentis ut in
fra, ac magnifici domini comitis Jo. David de Brembate fide- 
iussoris et principalis promissoris prò ipsis dominis fratribus, 
conventu et monasterio S. Stephani et Dominici Bergomi, 
quem ipse magnificus dominus Alexander promisit de relevan
do indempnem, ut infra.24

16. T 'Die 15. Mensi Maii’.
17. Il numerale XIII pare aggiunto in seguito con la cancellatura di un 'tercij’ che 

seguiva.
18. Qui cessa la trascrizione del Tassi.
19. L 'absecutis’.
20. Seguono, cancellati, i nomi 'dominus frater Petrus de Asolario, dominus frater 

Hiordanus Sabatinus’.
21. L 'quidem’.
22. L 'dixim.’; seguono nel testo, cancellate, le solite formule: 'omnes diete religionis